malignus nefaria presumptione sua hanc traditionem nostram annullare. uel mutare. uel aliqua parte labefactare

contenderit. a domino nostro iesu christo. et a beato petro apostolorum principe, et a saneto Cunibcrto. et a

sanetis omnibus. doinde a nobia horribilem anathematis incarrat sententiam. omnesque suas sanetioues dampnari.

et penitus euacuari senliat. Quod ne Hat. presentem cartam inde conscribi. eamque sigilli nostri inpressione

si^uari. subacriptis etiam testibus confirmari. procurauimus. Quorum nomina hec sunt. Arnoldus prepositus 8.

petri. Iohanncs decanus. Herimannus abbas s. pantaleonis. Gcrhardus abbas s. Martini. Folmarus prepositus.

Sigefridus prep. Herimannus prep. Berringcrus prep. Euerhardus prep. Tbeodericus prep. Küpertus prep. Lambertas

decanus. Eucrwinus dec. Pilegrimus dec. Heceiinus dec Stgewinus custos *. petri. Ekebertus raagister scolarum.

Heinricus upeUanus. Tbeodericus capellanus. Tenkelo. Iohannes. Frithericus. Rümundus. Sigewinus. Cristianus.

Polcradus. Herimannus comes. et frater eins Arnoldus. Adclbcrtus comes. Gcrhardus comes. Almerua aduocatus.
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Tbeodericus. Bruno. Otto. Herünannus barbatus. Fügeil tollenarius. Lfitechin. Rathmer. Wolbero. Vthclolphns.

Wirelinus. Folmcrus.

Facta est autem tradicio baee ad altare sancti Kvnibcrti. XV. kal. MartU. anno dominicae inearnationis.

M C.VI. Indictione. XIÜI. Regnante piisaimo ac uietoriosissimo Heinrico Rege augusto.

269. Stmelrid), Ganomdb, be* 9(»oftetnfrift* ju G6ln, fdjenft bemfetben ein £au* auf bem alten

ÜKarftc bafclbjt. — 1106.
1

In nomine Bande et indinidue trinitatis. Nooerint quique fideics eeclesie tarn futuri qaam presenüs temporis.

qualitcr ego Amelricus clericus. Alias Sigefridi. colonienais ciuis qui agnominatus est diues. effectus canoniens et

prebendarius in ecclesia 8.8. apostoloruin. eidem eeclesie tradidi in asam canonicorum ibidem deo seruientium.

domnm proprieUtis mee. quam a patre meo bereditario iure per fideiussornm manus suseepi. separatis a nw

tribas sororibus meis absolute cum hereditate sua. ita ut nihil in hereditato nobis a patre diuisa commune

baberemus. Sane traditionis haius causa fuit ut memoria tarn patru quam matria mee Volewigis quam mei in

eadem ecclesia habcatur perpetuo. Tradidi itaque predictam domum in ueteri foro sitam ecdeaie s.S. apostolortun

cum omni utilitate ad eam pertinente ante et retro. seiiieet cum furnario et umbracolo qood uulgo balla dicitur

ad uallum sito. per manum Thcoderici aduocati mei. ministeriale s. Pelri suseipiente Rathmero. Traditionis